
2° CIRCOLO DIDATTICO
“GARIBALDI”
Via Ofanto,21

Telefax.080/314.20.66
e-mail : BAEE04500B@istruzione.it

Sito: www. garibaldialtamura.it

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

MINISTERO
DELLA

PUBBLICA
ISTRUZIONE

Con l’Europa investiamo nel
vostro futuro

Prot. N° 3484 A/19 Altamura, 26/11/2013

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lvo n. 297/94 contenente norme sull’istruzione e sull’ordinamento degli organi
collegiali della scuola;
VISTA la C.M. n. 20, prot. N° 4265 del 01.08. del 2013 riguardante lo svolgimento delle elezioni del
Consiglio di Circolo;
VISTA la nota della Dir. Gen. dell’Ufficio  Regionale per la Puglia prot. n. 6380  del 09.09.2013
con la quale è stata  fissata la data delle elezioni  per il rinnovo dei Consigli di Circolo, nei giorni 17
e 18 novembre 2013,
VISTA l’O.M. n. 215 del 91 modificata ed integrata;
VISTO il D.P. 29/04/1982 con il quale il Provveditore agli Studi di Bari conferisce ai Dirigenti
Scolastici la delega ad emanare i decreti di costituzione dei Consigli di Circolo e di nomina dei
componenti;
VISTO il verbale di proclamazione degli eletti redatto dal competente seggio elettorale;
CONSIDERATO che nessun ricorso avverso i risultati è stato presentato alla Commissione
Elettorale di Circolo,

D E C R E T A
è costituito per il triennio 2013/2016 il Consiglio di Circolo del 2° Circolo didattico “Garibaldi” di
Altamura nella seguente composizione:
1)  BERLOCO Teresa Rappresentante genitori degli alunni
2)  CRAPUZZO Pasquale “ “        “         “
3)  PESTRICHELLA Giuseppe “                 “        “         “
4)  MUSCIO Francesco “                 “        “         “
5) TRICARICO Sara Angela “                 “ “         “
6)  DISABATO Maria “                 “        “         “
7)  LORUSSO Laura “                 “        “         “
8)  CASTORO Vincenzo “ “        “         “

1)  DE LORENZIS Maria Giuseppa Rappresentante docente scuola elementare
2)  LOGRO’ Lucia “                 “         “             “
3)  CARLUCCI Massimo “                 “         “             “
4)  CARLUCCI Teresa “                 “         “             “
5)  CRAPUZZI Nicoletta “ “         “             “
6)  LUCARIELLO Teresa “ “         “             “

1)  CEGLIE Concetta Rappresentante docente scuola infanzia
2)  CARISSIMO Maria “                 “         “           “

1)  FARELLA Antonio Rappresentante personale  A.T.A.
2)  VISCI Francesco “ “           “        “

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof. ssa Maria Bruna DIGESU’)

- All’ Ufficio Scolastico Reg. per la Puglia Amb. TerrUfficio OO.CC. BARI
- AI MEMBRI ELETTI SEDE
- ALL’ALBO DELLA DIREZIONE SEDE


